[image: Описание: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024	с. Краснотуранск 	   № 155-п

О внесении изменений в Постановление администрации Краснотуранского района  от 07.02.2024 № 74-п  «О муниципальной комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей с частичной оплатой их стоимости за счет средств краевого бюджета»

В связи с кадровыми изменениями, на основании ст.40, 43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации района от 07.02.2024 № 74-п «О муниципальной комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей с частичной оплатой их стоимости за счет средств краевого бюджета» следующее изменение:
        приложение № 2 к постановлению «Состав межведомственной комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей с частичной оплатой их стоимости за счет средств краевого бюджета», изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и. о. заместителя главы района по социальным вопросам - начальника отдела образования О.Н. Тарасову.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит размещению  в электронном СМИ «Краснотуранский вестник», на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack] И.о. главы района                                                                           О.Р. Пермякова

Приложение к постановлению
администрации района
от 29.03.2024 № 155-п

                                                                                               Приложение  № 2 к постановлению
администрации района
                                                                                   от 07.02.2024 № 74-п

Состав
муниципальной комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей с частичной оплатой их стоимости
 за счет средств краевого бюджета

Председатель комиссии:
Тарасова Ольга Николаевна - и.о. заместителя главы по социальным вопросам – начальник отдела образования;
Секретарь:
Дивинец О.В. - специалист отдела образования по работе с молодежью.

Члены комиссии:
1. Бычкова Н.Н. - директор Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр обслуживания населения «Краснотуранский»;
          2. Убиенных П.А. - главный врач КГБУЗ «Краснотуранская РБ» (по согласованию);
3. Кравцова И.В. - директор КГКУ «ЦЗН Краснотуранского района»(по согласованию);
4. Коновальчук Н.А.–  и.о.директора МБОУ ДО «Дом детского творчества»;
5. Ломанова А.А. - начальник отдела культуры, молодежи спорта;
6. Руденская А.В. – директор МБУ «МЦ «Жемчужина».

image1.jpeg